
AKTUÁLNĚ

Turecko v rozvratu s
Turecká ekonomika je v těžké krizi, 
i když ještě před pár lety ji řada novinářů 
označovala za vzorový příklad pro celý svět 
Pavel Kohout

KOMENTÁŘ B O H U M I L A  P E Č Í N K Y 12

REFLEXE 14

ROZHOVOR

Pavel Liška 20
Volání divočiny
Známý herec o cestování, Indiánech, 
básničkách, záchodovém prkénku a o tom, 
jak byl konečně naprosto šťastný 
Tereza Spáčilová

TÉMA_________________________________________________

Už mám brexitu
plný zuby, kurva! 26
Průběh odchodu Velké Británie z EU je 
na ostrovech živnou půdou pro humoristy 
všeho druhu /Veronika Bednářová

o

o
o
=>
X

 ̂Soundtrack Poděbrady. Při té příležitosti 
“ ho vyzpovídala Hana Benešová
1Э

o LABYRINT KULTURY______________________________

“■ CAUSA____________________________________________

Pérák
Český superhrdina přeskakoval domy 
a bojoval s nacisty. Jeho legenda žije dodnes 
Ivan Adamovič

SERIÁL____________________________________________

Aretha Franklin
„Odpusťte mi můj slovník, ale ta mrcha 
proměnila barák v kostel a pak ho komplet 
zbourala,“ řekl po jednom jejím vystoupení 
Ray Charles... /Michal Bystrov

ŽIVOTNÍ STYL____________________________________

Á PROPOS

48

54

58

62

SONDA_______________________________________________

Zpovykané Děti Země 40
Proč aktivisté blokují dostavbu páteřních 
dálničních úseků? /Jiří X. Doležal

928 metrů do nebe es
Rozhovor se španělským architektem 
Santiagem Calatravou /Marek Gregor

DIVOKÁ KACHNA__________________________ ,_________

FENOMÉN____________________________________________

Jak pácháme sebevraždu 32
Od teroristického útoku v Barceloně 
uplynul rok. Na co poukazují fakta 
z vyšetřování? /Viliam Bucheri

ROZHOVOR__________________________________________

Eric Serra 44
S notama zápolím
Dvorní skladatel režiséra Luka Bessona 
se chystá na koncert na festivalu

Opakovaný vtip
prý není vtipem! 74
Tak už víme, proč prezident-bonmotář 
odmítá odsoudit sovětskou okupaci 
Milan Tesař


